Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERCEIRO AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 051/2022/SES/MT

SIGADOC- SES-PRO-2022/31714

Processo nº 552633/2021

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público a SUSPENSÃO da licitação em epígrafe, cujo
objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE
HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR, VISANDO A OBTENÇÃO DE ADEQUADAS CONDIÇÕES DE SALUBRIDADE, LIMPEZA,
COLETA E HIGIENE NAS DEPENDÊNCIAS ADMINISTRATIVA E MÉDICO-HOSPITALARES, COM DISPONIBILIDADE
DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA, PRODUTOS SANEANTES DE USO HOSPITALAR, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS,
PARA AS ÁREAS INTERNA, EXTERNAS, JARDINAGENS E LIMPEZA DE CAIXA D’ÁGUA PARA ATENDER AS
UNIDADES HOSPITALARES DA SES/MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, com  sessão de
abertura agendada para ocorrer na data 25/10/2023 às 09h30min (horário de Brasília), para análise das solicitações de
esclarecimentos e adequações caso necessária . A nova data será agendada e publicada no Diário Oficial do Estado de
Mato Grosso, e na Plataforma Comprasnet, será disponibilizado no portal de Aquisições
(link:www.comprasgovernamentais.gov.br), e no site da Secretaria de Estado de Saúde Link:
http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 ou 3613-5308 -
Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 23 de outubro de 2023.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial SES/MT

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d7b0058e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:54:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial